专版06 2021年6月24日 星期四
责编 安娜 美编 周莹

关于青岛西海岸新区“两优一先”拟表彰对象的公示
  在中国共产党成立100周年之
际，工委区委决定表彰一批青岛西海
岸新区优秀共产党员、优秀党务工作
者、先进基层党组织。根据党内表彰
程序规定，在全区各单位提出推荐对
象的基础上，经过认真审核、遴选审
议，确定了150名青岛西海岸新区优

秀共产党员、110名青岛西海岸新区
优秀党务工作者、150个青岛西海岸
新区先进基层党组织拟表彰对象。
  为充分发扬民主，广泛听取意
见，接受社会监督，现将拟表彰对象
名单予以公示，公示期为2021年6月
24日至6月26日。对拟表彰对象有

异议的，请于公示期内向青岛西海
岸新区工委组织部反映。
  反映问题要实事求是，并告知
本人真实姓名和联系方式。对线索
不清的匿名电话和匿名信函，公示
期间不予受理。
  联系电话：0532—86988572

  受理时间：上午9：00—12：00，
下午13：30—17：30
  通讯地址：青岛西海岸新区西
海岸路181号工委组织部
  邮政编码：266400

中共青岛西海岸新区工委组织部
2021年6月24日

郝建立   中德联合集团有限公司党委
      委员、青岛新都市建设发展
      有限公司董事长
李本村   灵山湾影视文化产业区开发
      建设指挥部四级调研员
王建华   海洋高新区综合服务保障中
      心副科级实职干部、行政督
       查科负责人
韩文志   交通商务区综合服务保障中
      心副科级实职干部
赵林峰   区发展研究中心经济发展研
      究科科长
王 雷   工委组织部一级主任科员，干
      部二科负责人
李 杰（女） 工委宣传部科员
封 程   工委统战部办公室主任
赵宇飞（女） 工委政法委政治处工作人员
刘德喜   区扶贫开发领导小组办公室
      综合协调组组长
魏 来   区人民法院民一庭副庭长
孙春芳（女） 区人民检察院一级员额检
      察官
戚 祝（女） 区人大常委会机关综合保障
      中心主任
张 刚   管委办公室四级调研员
薛学江   区发展和改革综合保障中心
      重点项目科科长
丁明合   区工业和信息化局正科级
      干部
马 征（女） 区民政局正科级干部、基层
      政权建设和社区治理工作室
      负责人
李 震   区司法局长江路司法所所
      长，一级主任科员
杨 振   区财政局预算科科长，四级
      调研员
李真诚   区建筑工程管理服务中心建
      筑施工安全科科长
孙兆礼   区海洋事业发展中心海洋防
      灾减灾科科长
徐志全   区商务局正科级实职干部、
      流通秩序服务科负责人
张刚毅   区文化和旅游局办公室负
      责人
王海鹏   区应急管理局综合执法大队
      一中队中队长
丁 莉（女） 区市场监督管理局法规科
      科长
高 峰   区综合行政执法大队直属二
      中队中队长
刘汉森   区综合统计中心固定资产投
      资统计科科长
尚振明   区医疗保障局正科级干部、
      稽查科负责人
牛海青（女） 区广播电视台FM92.6总监
张林峡（女） 区教育和体育事业发展中心
      青少年体育艺术部部长
陈国峰   区教育和体育科学研究院
      院长
张德建  致远中学党总支副书记、
      校长
崔俊峰   军民融合学院信息工程部副
      主任
丁向丽（女） 灵山岛学校教师
曲桂莲（女） 新区实验初级中学教师
管延爱（女） 育才小学校长
张广凤（女） 朝阳小学执行校长
郭晓艳（女） 新区第二实验幼儿园园长
薛洪赤   富春江路小学校长
刘新华（女） 香江路第二小学教师
邵学忠   双语小学执行校长
蓝欢欢（女） 新区第一幼儿园副园长

孙加温   宝山小学副校长、大张八校
      区负责人
黄 华   区卫生健康局四级调研员
丁 刚   区疾病预防控制中心公共卫
      生指导科副科长
赵 宏   灵山卫中心卫生院党支部书
      记、副院长
葛学峰   区卫生健康局信访办负责人
李建龙   区疾病预防控制中心生态健
      康科副科长
李传岗   青岛市第三看守所四级高级
      警长
敖 广   开发区公安分局长江路派出
      所二级高级警长
李成长   黄岛公安分局经侦大队副
      科长
徐玉祥   黄岛公安分局黄山警务工作
      站站长
宋 震   开发区税务局办公室副主任
李孟华   黄岛税务局纳税服务科三级
      主办
单宝森   黄岛联通有限公司珠海路营
      服中心主任
杨 兴（女） 区供电公司党建专员
王 颖   中铝青岛轻金属有限公司合
      金车间党支部书记
吴民渊   中冶东方工程技术有限公司
      党委委员、副总经理，钢轧事
      业部总经理
汪海军   中国船舶重工集团柴油机有
      限公司总装厂电工班班长
苗爱霞（女） 中海油（青岛）重质油加工工
      程技术研究中心有限公司高
      级会计主管
林兆乐   华能青岛热电有限公司工程
      部主任
焦国栋   融合控股集团有限公司总经
      理助理
王婵娟（女） 海洋控股集团金融控股有限
      公司财务部经理
姜伟波   开发区投资建设集团有限公
      司党委副书记、总经理
李怀斌   城发集团青岛环亚太商品交
      易中心股份有限公司董事长
刘小夙（女） 海洋投资集团有限公司纪检
      审计部负责人
张佳莹（女） 青岛青科资产运营有限公司
      总经理
韩 杰   西海岸医疗健康发展有限公
      司总工程师
李世文   西海岸公用事业集团水务有
     限公司党委副书记、总经理
宋瑞华   西海岸公用事业集团能源供
      热有限公司调度员
卢振华   真情巴士集团有限公司驾
      驶员
周家中   海王纸业股份有限公司转型
      搬迁项目部副经理
王令梅（女） 琅琊台集团股份有限公司健
      康产业营销公司经理
徐交运   区供销合作社联合社党委委
      员、理事会副主任
杨照悦   明月海藻集团有限公司副
      总裁
李 贺   赛特环球机械（青岛）有限公
      司技术部副经理
焦玉玲（女） 区建材装饰商会党支部书
      记、会长，福瀛装饰城有限公
      司总经理
王学武   区综合行政执法大队琅琊中
      队中队长、一级主任科员，兼
      琅琊镇综合行政执法办公室
      副主任
王晓刚   琅琊镇新港湾村党委副书
      记、胡家山网格党支部书记

陈 辉   琅琊镇海城路社区党委委
      员、陈家贡股份经济合作社
      党支部书记
李显辉   藏马镇党政办公室副主任
张则盛   藏马镇金水源村党委书记、
     村委会主任，高戈庄网格党
     支部书记
尹 波   藏马镇横河村党委书记、村
     委会主任，横河川网格党支
     部书记，青岛横河川农副产
      品专业合作社董事长
张金泰   泊里镇财政审计中心（统计
      站）主任
曲功军   泊里镇兴泊路社区党委书
      记、居委会主任，泊里河东股
      份经济合作社党支部书记
封云华   泊里镇蟠龙村党委委员、西
      封网格党支部书记
王怀习   泊里镇信阳村党委书记、村
     委会主任，石崖网格党支部
      书记
曲维荣   青岛捷利达地理信息集团有
      限公司党支部书记、董事长
逄 伟   大场镇便民服务中心（党群
      服务中心）主任
徐利常   大场镇凤栖村党委书记、村
     委会主任，凤凰庄网格党支
      部书记
董汉满   大场镇馨和嘉园社区党委书
      记、居委会主任，董家村股份
      经济合作社党支部书记
张卫莎（女） 海青镇乡村规划建设监督管
      理办公室副主任
李传村   青岛碧雪春茶叶专业合作社
      党支部书记、青岛益元茶业
      有限公司总经理
王乃志   海青镇融河村党委书记、村
      委会主任，修七园网格党支
      部书记
丁传学   大村镇丁家大村党委书记、
        村委会主任，大村河北网格
      党支部书记
魏茂范   大村镇东十字路村党委委
      员、村委委员，白马社网格党
      支部书记
宋江富   青岛绿色家园生物科技发展
     有限公司党支部书记、总
     经理
崔文欣   六汪镇一级主任科员
李 刚   六汪镇墨得水村党委书记、
     村委会主任，墨得水一网格
      党支部书记
王明军   六汪镇胶河源村党委书记、
     村委会主任，柏乡一网格党
      支部书记
徐铁城   中再生环境科技有限公司党
      支部书记、总经理
杨 力   宝山镇风河村党委书记、村
     委会主任，大陡崖网格党支
      部书记
曹伟贤   区综合行政执法大队宝山中
      队中队长，兼宝山镇综合行
      政执法办公室副主任
于海峰   青岛鲁泽置业集团有限公司
      总经理
孟 强   长江路街道护林防火队队长
仲崇驹   长江路街道正科级实职干
      部、发展保障中心负责人
陈云梓   长江路街道武家庄社区党委
      书记、居委会主任
薛同强   长江路街道岔河社区党支部
      书记、居委会主任
孙增明   黄岛街道海南岛路管区党委
      书记
管 艳（女） 黄岛街道湄洲岛街网格党总

      支书记
管 勇   黄岛街道小石头股份经济合
      作社党总支书记
宋成红（女） 台玻青岛玻璃有限公司总
      经理
纪永佳   薛家岛街道发展保障中心主
      任、党政办公室负责人
杨玲燕（女） 薛家岛街道华顶山路社区党
      委书记、居委会主任
范偌为（女） 薛家岛街道新港山路社区党
      委书记、居委会主任
薛 波   青岛鲁海丰食品集团有限公
      司常务副总经理
徐 波   辛安街道黄河中路社区党委
      书记、居委会主任
宋合林   辛安街道发展保障中心工作
      人员
薛 健   青岛万宝压缩机有限公司党
      支部副书记、党工纪检部
      部长
管云新   辛安街道管家楼股份经济合
      作社党支部书记
管素香（女） 灵珠山街道柳东社区党员
徐建磊   灵珠山街道便民服务中心副
      主任、城市管理中心负责人
殷效臣   红石崖街道一级主任科员
杨 林   红石崖街道山曹股份经济合
      作社党支部书记
丁治国   灵山卫街道发展保障中心
      主任
高 刚   灵山卫街道窝洛子股份经济
      合作社党支部书记
翟开军   灵山卫街道大湾股份经济合
      作社党支部书记
郭炳超   万象美物业管理有限公司青
      岛东方影都分公司党支部书
      记、总经理
卢金玲（女） 隐珠街道副科级干部、计生
      服务中心负责人
魏吉荣   隐珠街道王家石桥社区第一
      书记
刘运茂   隐珠街道阡上社区党委副
      书记
于殿波   青岛天一集团红旗电机有限
      公司第一党支部书记、总经
      理助理
刘同君   胶南街道陈家庄股份经济合
      作社党支部书记
高泗光   胶南街道虎背山路社区党委
      副书记、党群服务中心主任
李 芳（女） 胶南街道退役军人服务站
      主任
李臣玉   珠海街道应急管理办公室主
      任，一级主任科员
王兆鹏   珠海街道王戈庄社区党委书
      记、居委会主任，王戈庄第一
      社区股份经济合作社党支部
      书记
孟宪光   珠海街道顺和路社区党委书
      记、居委会主任，孟家庄股份
      经济合作社党支部书记
王暖龙   滨海街道副科级干部
杨照春   滨海街道碧海路社区党委书
      记、居委会主任，石甲股份经
      济合作社党支部书记
李 平   铁山街道四级调研员，应急
      管理办公室负责人
李文慧（女） 铁山街道黄泥巷网格党支部
      书记助理
殷延信   王台街道王台村党委副书
      记 、王 台 前 村 网 格 党 支 部
      书记
孙少光   王台街道王台村党委委员、
       王台东村网格党支部书记

 一、青岛西海岸新区优秀
共产党员拟表彰对象

（下转第七版）